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21. DÖNEM 2. KOORDİNASYON KURULU 

TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

EMO Ankara Şubesi 21. Dönem 2. Koordinasyon 
Kurulu toplantısı 14 Temmuz 2012 Cumartesi günü 
EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Cihan Kayıket 
Eğitim ve Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Koordinasyon toplantısı gündemi şu başlıklardan 
oluştu; ‘Bilgilendirme, Şube idari ve mali işleyişi, 
mesleki denetim uygulamaları, tasarruf tedbirleri, görüş 
ve öneriler.’

 ODALARDAN, ANKARA ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ`NE 

ZİYARET 

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Mimarlar 
Odası Ankara Şubesi, Makina Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası ve Jeoloji Mühendisleri 
Odası’ndan oluşan bir heyet 23 Temmuz 2012 
Pazartesi günü Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Kasım Kayıhan ile görüştü. Şubemiz adına görüşmeye 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru 
Akgün Yalçın katıldı. 

Proje tasarım, üretim ve denetim süreçlerine ilişkin 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, 
yönetmeliklerde yapılan değişikliklerin sakıncaları, 
yansımaları ve gelecekte karşılaşılabilecek olumsuz 
sonuçlar Kasım Kayıhan ile paylaşıldı. Yapı denetim 
sürecinde yaşanılan problemlerin de ele alındığı 
toplantıdak mesleki denetim uygulamarına yönelik 
yaşanılan aksaklıkların çözümü noktasında görüş 
birliğine varıldı. 

İLK KEZ BİR BİYOMEDİKAL 
MÜHENDİSİ EMO YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ OLDU 

Bir Biyomedikal Mühendisi EMO tarihinde ilk kez 
Yönetim Kurulu Üyeliği’ne görevine başladı. EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu eski Sayman Üyesi 
Taylan Özgür Yıldırım’ın Bilgisayar Mühendisleri 
Odası Kurucu Yönetim Kurulu Sayman Üyeliği’ne 
görevine başlamak üzere 16 Temmuz 2012 tarihinde 
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyeliğinden istifasının 
ardından EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu asıl 
üyeliğine Biyomedikal Mühendisi Barış Çoruh geldi. 

CİHAN KAYIKET MEZARI BAŞINDA 
ANILDI

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, 11. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Kayıket 
ölümünün 20. yıl dönümünde 28 Temmuz 2012 
Cumartesi günü Karşıyaka Mezarlığı’nda düzenlenen 
törenle anıldı. Cihan Kayıket anmasına EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ömürhan 
Soysal, EMO Ankara Şubesi eski Başkanı Ramazan 
Pektaş, Kayıket’in kardeşi Cihat Kayıket başta olmak 
üzere Cihan Kayıket’in dostları, arkadaşları katıldı.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Ömürhan Soysal’ın Cihan Kayıket ile ilgili yaptığı 
konuşmanın ardından Kayıket’in kardeşi, arkadaşları, 
dostları Cihan Kayıket ile ilgili düşüncelerini ve 
duygularını aktardılar. Anma, Cihan Kayıket‘in 
mezarına karanfil bırakılması ile sona erdi.

 PROF. DR.TURHAN ÇİFTÇİBAŞI 
MEZARI BAŞINDA ANILDI 

Başkent Üniversitesi Teknik Bilimler Yüksek Okulu 
Müdürü iken 04 Ağustos 2008 günü aramızdan 
ayrılan EMO Ankara Şubesi 5. Dönem Yönetim Kurulu 
Yazmanı ve 6. Dönem 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Turhan 
Çiftçibaşı 04 Ağustos 
2012 Cumartesi 
günü Gölbaşı 
Mezarlığı’ndaki 
mezarı başında anıldı. 
Anmaya EMO Ankara 
Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru 
Akgün Yalçın, Başkan 
Yardımcısı Serdar 
Çiftcan, Yazman 
Üyesi Mehmet 
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Ali Kıran ve Yönetim Kurulu Üyesi Barış Çoruh, 
Turhan Çiftçibaşı’nın ailesi, arkadaşları, sevenleri ve 
Biyomedikal Mühendisi Üyelerimiz katıldı.

MİLLİYET ANKARA EBRU AKGÜN 
YALÇIN İLE ANKARA’DAKİ ELEKTRİK 
KESİNTİLERİ İLE İLGİLİ RÖPORTAJ 

YAPTI

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru 
Akgün Yalçın, 28 Ağustos 2012 Salı günü Milliyet 
Ankara Muhabiri Gülsün Okumuş ile Ankara’da son 
zamanlarda sık sık yaşanan elektrik kesintilerinin 
sebepleri ve kesintilerin önüne geçilmesi için EMO 
Ankara Şubesi’nin görüşlerini içeren röportaj 
gerçekleştirdi. 

Ebru Akgün Yalçın özetle şunları söyledi; “Elektrik 
dağıtım şebekelerinin özelleştirilmesi, önceki iktidarlar 
ve mevcut iktidar tarafından hep daha iyi, daha ucuz, 
daha kaliteli hizmet olacağı savıyla şirin gösterilmeye 
çalışılmıştı. Ancak yaşanan süreçler anlatılanın aksine 
pahalılık, düzensiz kesintiler, bakımsızlık, kötü hizmet, 
kalitesiz elektrik ve ölüm getirdi. Bugün, ısrarla 
kamuya ait olanı bir bir özelleştirme kisvesi altında kâr 
odaklarına hibe etmek yerine, bugüne kadar yapılan 
özelleştirmeleri derhal iptal ederek kamu tekelini 
yeniden kurmak dışında bir seçenek kalmamıştır.

Ankara’daki dağıtım şebekesi çok eski ve bakımsız 
olduğu için zaman zaman yetersiz kalmaktadır. 
Özelleştirme ile özel sektörün buralara yatırım yaparak 
iyileştireceği söyleminin gerçek olmadığı bir kez daha 
görülmüştür.

Kent; AVM, toplu konut alanları, yüksek binalar 
gibi daha faal elektrik tüketen yapılarla büyürken bu 
yapılanmalara uygun altyapı bulunmaması özellikle 
tüketimin arttığı dönemlerde veya saat dilimlerinde 
sorunlar yaşanmasına neden olmaktadır.

Maliyet azaltmak adına rutin işletme bakım hizmetleri 
azaltılmış, taşeronlaştırmalar yaygınlaştırılmış ve bakım 
hizmetinin niteliği düşürülmüştür.

Kent içinde yeni yatırım yapılmadığı gibi mevcut 
dağıtım hatlarının ve altyapısının bakımları da önemli 
ölçüde azalmıştır.

Bilgi birikimi ve deneyimin çok önemli olduğu elektrik 
dağıtımı ve işletmeciliği alanında, kamu kurumu 
kadrolarının önemli bir kısmı daha ucuz işgücü 
istihdamı uğruna değişik biçimlerde uzaklaştırılmış 
veya işten çıkartılmıştır. Mevcut kadrolar bu bağlamda 
hem arızalara müdahale etmekte yetersiz kalmış, hem 
de üzücü sonuçlara yol açan kazalarla karşı karşıya 
kalınmıştır.” 

MİSEM EĞİTİMLERİ 2012-2013 DÖNEMİ 
BAŞLADI

Günümüzde bilginin ve bilgiye olan ihtiyacın önemi 
her geçen zaman artmaktadır. İlk kez 2003 yılında 
dezenlenmeye başlanan MİSEM Eğitimleri üyelerimizin 
gerek talepleri doğrultusunda ve gerekse ihtiyaç 
duyabilecekleri konularda düzenlenmesi planlanmıştır. 
Bu eğitimler kapsamında Elektrik SMM, Asansör 
SMM, Elektrik Tesislerinde Topraklamalar, YG İşletme 
Sorumluluğu, Katodik Koruma, Yangın Algılama 
ve Uyarma Sistemleri ,Elektrik İç Tesisleri Proje 
Hazırlama Esasları ve daha birçok konuda Şube ve İl 
Temsilciliklerinde düzeniyor. Katılım hakkında detaylı 
bilgi almak isteyen üyeler ; http://www.emo.org.
tr/misem/duzenlenecek_egitimler.php adresini 
ziyaret edebilir ya da (312) 231 44 74 /132 EMO 
Ankara Şubesi Eğitim Merkezi‘ni arayabilirler.

EMO ANKARA ŞUBESİ YÖNETİMİ 
ANKARA TABİP ODASI’NI ZİYARET ETTİ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru 
Akgün Yalçın, Başkan Yardımcısı Serdar Çiftcan, 
Yazman Üye Mehmet Ali Kıran, Yönetim Kurulu Üyesi 
Tonguç Ünal, 27 Ağustos 2012 Pazartesi günü Ankara 
Tabip Odası Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret ederek 
önümüzdeki dönem yapılacak çalışmalarla ilgili görüş 
alışverişinde bulundu.

Şube temsilciliklerinde yapılacak olan işçi sağlığı ve 
güvenliği etkinliklerinde işbirliği yapılması konusunun 
ele alındığı ziyarette ayrıca biz istasyonları ve 
cep telefonları ile ilgili halk sağlığı komisyonuyla 
ortak çıkartılan broşürün güncellenerek basılması; 
elektromanyetik alanların etkileriyle ilgili raporlar 
hazırlanması konusunda çalışma yapılması ele alındı.
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